
UCHWAŁA NR XXXIV/222 /04 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 4 listopada 2004 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza Karpacza za wyniki w nauce uczniom szkół, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Karpacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z

2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W budżecie gminy, w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdz. 85415 „Pomoc

materialna dla uczniów” § 3240 „Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów”, w
ramach posiadanych środków finansowych wyodrębnia się środki przeznaczone na stypendia. 

§ 2 
Celem stypendium Burmistrza Karpacza jest promowanie i wyróżnianie uczniów szczególnie 

uzdolnionych,
wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami naukowymi. 

§ 3 
Stypendium przyznawane jest na okres jednego semestru, jednemu uczniowi szkoły podstawowej i 

jednemu
uczniowi gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Karpacz. 

§ 4 
Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniowi, który uzyskał conajmniej: 

1) średnią ocen 5,7 w szkole podstawowej, 
2) średnią ocen 5,5 w gimnazjum, 

w semestrze poprzedzającym semestr, na który przyznaje się stypendium. 

§ 5 
O przyznanie stypendium za wyniki w nauce uczeń może ubiegać się nie wcześniej niż po 

ukończeniu
pierwszego roku nauki w gimnazjum, a w przypadku szkoły podstawowej po ukończeniu 

pierwszego roku II
etapu edukacyjnego. 

§ 6 
Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić dyrektor szkoły po uzyskaniu pozytywnej 

opinii
rady pedagogicznej, wychowawcy klasy oraz samorządu uczniowskiego. 

§ 7 
Wniosek o przyznanie stypendium, stanowiący załącznik do uchwały, składa się w Urzędzie 

Miejskim w
Karpaczu w terminie 30 dni od zakończenia semestru, w którym uczeń uzyskał wyniki w nauce, o 

których
mowa w § 3 uchwały. 



§ 8 
1.Miesięczna wysokość stypendium dla jednego ucznia nie może przekroczyć 200% maksymalnego 

zasiłku
rodzinnego. 

2.Stypendium za wyniki w nauce jest wypłacane raz w semestrze w terminie 2 miesięcy od dnia
rozpoczęcia semestru, na który zostało ono przyznane. 

§ 9 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 10 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Józef Kołodziej 


